Indice Tunindex: 6 727,30 pts 0,64%
A F' Analyse de la Séance de bourse Capitalisation du marché: 22701 866 857 DT 0,59%
Capitaux échanggés: 9 474 655 DT 130,41%
Ol ool o Likiasolt du 04/03/2021 Participation étrangére: 258%  0,70%
Intermédiaire en Bourse
Valeut cléture Vatriation Quotid Plus haut de I'année Plus bas de l'année Indicateurs boursiers de 'année
_ P/E Yield P/B Pay Out
Tunindex 6 727,30 0,64% 6 808,14 6 596,32
2020 2021p 2020 2021p 2020 2021p 2020 2021p
Tunindex20 2 903,93 0,69% 2 933,56 2 836,97 18.2x 14 4x 3,0% 3,6% 1,4x 1,3x 47,8% 45,9%
Les 5 plus fortes hausses de la séance
Var. id. C
PHYSIONOMIE DE LA SEANCE : arQuotid.  Cours
AMS 5,61% 113
GIF-FILTER 5,56% 0,95
LAND OR 5,51% 8,24
Au terme de la séance, le TUNINDEX a cloturé en hausse de 0,64% a 6 727,30 points. Depuis |[UADH 5,36% 1,18
début 2021, I’indice réalise -2,29%. ATTIJARI LEASING 4,49% 9,30
Les 5 plus fortes baisses de la séance
Le volume des transactions séleve a 9,5 MDT. La SFBT a ¢été le titre le plus échangé de la séance Var.Quotid. ~ Cours
avec un volume de 4,2 MDT et termine en hausse de 2,55% a 19,67 DT. TAWASOL GP HOLDING -4.44% 0,86
SITS -4,35% 2,20
Au volet des plus fortes hausses, les AMS augmentent de 5,61% a 1,13DT. GIF-FILTER gagne ||gopaT 414% 139
556% a 0,95 DT. LAND’OR affiche une progression de 5,51% a 8,24 DT dans un volume de 1,6 . 501 801
MDT. ’ ’
UBCI -2,86% 20,01

A Topposé, TAWASOL cede 4,44% a 0,86 DT. La SITS se déleste de 4,35% a 2,20 DT. La SOPAT
cloture a 1,39 DT essuyant une perte de 4,14%.

Les 5 plus gros volumes de la séance

Vol (en mDT) Var. Quotid.

SFBT

LAND'OR

SAH

EURO-CYCLES
TELNET HOLDING

Les 5 plus faibles P/E de la séance

42194

1583,0
766,4
710,4
326,5

2,55%
5,51%
2,13%
1,32%

-0,34%

P/E 2020 P/E 2021e

ACTUALITES : - s 20
BH 4.2x 3,0x
BNA 4.4x 41x
ATTIJARI LEASING 6,1x 47x
BIAT 5,8x 5,1x
Les 5 plus forts rendements de la séance
Yield 2020 Yield 2021
SOTRAPIL 8,3% 8,8%
ATL 7,1% 8,6%
BH 5,0% 8,1%
CITY CARS 7,3% 7,9%
SPDIT - SICAF 7,0% 7,5%
La balance des vatiations de la séance
Hausse 23
Baisse 24
Neutre 31
Evolution du Tunindex depuis le début de I'année - 2,29% Evolution des indices sectoriels Valijoutr Var.Quotid. Vat.YTD
7 000
Sociétés financiéres 3953.84 0,12% -4,68%
6900 Banques 3 605,22 0,12% -5,02%
Assurances 11 999.13 0,16% -4,66%
6 800 Setvices financiers 5279.56 0,04% 1,09%
Services aux consommateurs 2 397.60 -0,03% -10,08%
6700 Distribution 3727.66 0,10% 11,00%
6600 Biens de consommation 8 903.29 1,87% 2,47%
Automobile et équipementiers 1285.38 -2,05%
6 500 Agro-alimentaire et boissons 11 327.79 1,89% 1,51%
w&ﬁ 4@%\ Industries 1476.30 0,01% -0,19%
Sé?“& 0:;@ Batiment et matériaux de construction 726.67 0,15% 0,34%
& Matétiaux de base 290255 0,76% 1,06%
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BH ASSURANCE

BH LEASING

BIAT

BNA
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BTE (ADP)
CARTHAGE CEMENT
CELLCOM

CEREALIS

CIL

CIMENTS DE BIZERTE
CITY CARS

DELICE HOLDING
ELECTROSTAR
ENNAKL AUTOMOBILES
ESSOUKNA
EURO-CYCLES
GIF-FILTER
HANNIBAL LEASE
ICF

LAND OR

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX

MPBS

NEW BODY LINE
OFFICEPLAST
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SOTRAPIL
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Couts

04/03/2021

4,40
0,50
106,00
45,64
21,50
1,13
3,02
416
62,00
59,00
2,84
2,63
1,40
27,04
9,30
1,83
8,01
47,50
1,53
91,81
747
6,55
7,49
1,97
4,68
9,74
16,60
1,39
8,85
14,70
1,07
12,29
3,04
29,08
0,95
3,36
74,00
8,24
18,14
5,65
3,38
424
2,01
11,80
45,58
9,70
12,95
1,96
1,88
19,67
4,08
35,99
3,40
2,20
0,96
1,39
3,35
3,92
3,90
12,00
3,00
6,87
8,59
115,00
2,83
1,13
0,86
8,92
4,01
11,27
7,20
0,61
9,59
1,18
20,01
16,58
8,90
6,60

Capi.

En MDT

94,7
1,1
173,6
88,9
5693
74
1499
49,9
279,0
354,0
2840
14,6
455
11017
256
54,9
3813
126,4
10,7
16388
478,1
14738
75
676,9
20,9
47,6
83,0
61,2
159,3
807,1
11,0
368,7
15,4
259,1
10,0
37,0
1554
92,5
2083
1128
34,9
18,0
23,0
632,5
456
1746,0
846,2
243
223
4868,3
57,3
39,6
6,1
343
39,0
38,7
101,2
18,2
109,0
49,7
40,8
2082
240,5
265,4
4397
48
92,9
108,2
200,5
10,9
144,0
64,8
103,6
436
400,2
539.8
2848
198,0

Veille
03/03/2021

Performance
Déb. de
l'année
2,56% -1,56%
-1,96% -18,03%
0,00% 36,15%
0,00% -4,51%
0,00% -0,92%
5,61% 25,55%
-1,01% -4,39%
-0,72% -6,30%
-0,80% 7,82%
0,00% -0,84%
0,00% -0,69%
0,38% -3,66%
0,00% -11,94%
-0,73% -2,73%
4,49% -16,44%
0,00% 1,66%
-2,91% -12,84%
0,00% 0,00%
3,38% 15,03%
-0,21% -2,64%
2,33% -15,49%
0,77% -3,67%
0,00% -6,14%
0,00% 3,68%
0,00% -5,83%
0,00% 5,86%
0,00% 2,85%
0,00% -26,84%
0,00% 7,27%
-0,34% -1,34%
2,88% -10,08%
0,00% -0,08%
0,00% 6,29%
1,32% 13,59%
5,56% -30,65%
0,00% 4,99%
1,54% 5,71%
5,51% 16,54%
0,00% -6,44%
0,18% -8,27%
0,00% -11,97%
0,00% -3,19%
2,03% -4,28%
-0,42% -1,66%
0,00% -2,97%
0,10% -6,64%
2,13% 5,28%
0,00% 2,61%
-2,08% -6,46%
2,55% 3,47%
-0,49% -0,24%
0,00% 9,06%
-2,86% -11,45%
-4,35% -6,77%
1,05% -4,00%
-4,14% 6,92%
2,13% -5,36%
-1,51% -19,67%
-0,26% -15,21%
0,00% 1,69%
-2,83% -2,83%
0,00% -1,57%
0,00% 12,58%
1,77% -6,48%
-1,05% -15,52%
0,00% 22.82%
-4,44% 22,85%
-0,34% 6,19%
1,52% -3,37%
0,00% -21,18%
-2,44% -7,57%
-1,61% 3,38%
-0,62% -6,80%
5,36% -57,40%
-2,86% -0,54%
0,00% -3,26%
2,30% -8,71%
0,00% 1,53%

Volumes
échangés

En mDT

89,4
21
0,2

16,8

7,9
15,9
34,9
67,2

2,0
35
1,5
7,1
0,0
1,8

40,2

0,0
39,0
8,5
111,5

247,9

03
5,7
20,2
0,7

>

3,7

>

0,1

710,4
252

94,1
1583,0

20,1
03

>

0,0

>

233

0,3

>

766,4

371
42194
51,1

53
1,0
13,9
482
0,2

142
0,6

39,0
132

201,9
19,1

146,5
3265
19,1

22
17,6
10,0

282,9

2,0
221
30,1

0,1

CMP

44

5

0,5

>

106,0

21,5
1,1

5

39

>

41

>

62,2

2,8

>

2,6

>

1,4

27,0
9,3
1,8

5

8,0

>

1,5
92,2
73

>

6,5

>

2,0

1,4
8,8
147

1,0

>

12,3
3,0

29,0
0,9

>

73,5
7.9

>

55
3.4

5

2,0

>

11,7

9,8

5

12,8

1,9

>

19,7
4,0

>

3.4
97

>

1,0

>

14

>

34

3,9
3,9

>

3,1

>

6,8
115,0
28
0,9
8,9
4,0

>

7,2

>

0,6
9,6
12
20,0
16,3

8,8

6,6

Couts

+

Haut

4,40
0,51
106,00

21,54
1,10
3,02
419

63,00

2,84
2,63
1,44

27,24
9,30
1,83
8,40

1,53
93,00
748
6,59

1,98

>

1,39
8,85
14,73
1,07
12,29
3,04
29,28
0,95

74,00
8,24

5,65
3,38

2,01
11,80

9,78
12,96

1,91
19,75
4,10

341
2,24
0,97
1,42
3,35
4,04
3,90

3,16
6,87

115,00
2,90

0,90
8,97
401

7,20
0,62
9,59
1,18

20,01

16,58
8,95
6,60

Couts

+
Bas

421
0,50
106,00

21,50
1,07
3,89
4,07

62,00

2,80
2,56
1,40

27,02
9,30
1,83
8,01

1,53
91,81
728
6,45

1,39
8,73
14,70
1,03
12,29
3,04
28,80
0,92

72,89
7,90

549
3,38

2,01
11,60

9,70
12,62

1,86
19,10
4,00

3,40
2,20
0,95
1,38
3,35
3,92
3,90

3,0
6,30

115,00
2,78

0,86
8,89
3,94

7,20
0,61
9,59
1,13

20,01

16,10
8,72
6,60

Meilleut

Prix

achat

432
0,49
89,00
0,00
21,40
ATP
3,90
4,07
61,30
0,00
2,77
2,57
1,39
27,05
8,90
0,00
8,01
47,50
0,00
91,81
728
6,40
7,30
1,96
451
0,00
16,60
1,38
8,73
14,60
1,03
11,94
2,94
29,08
0,94
3,19
73,30
7,91
0,00
5,50
3,30
4,01
1,86
11,60

9,41
12,93
0,00
1,87
19,66
4,01
0,00
3,32
2,00
0,95
1,39
0,00
3,91
3,86
11,75
3,01
6,81
7,65
111,00
2,80
1,15
0,85
8,90
3,95
11,30
7,17
0,60
9,48
ATP
20,01
16,20
8,30
6,60

Meilleur

Prix
vente

4,40
0,50
106,00
4428
21,50
1,14
3,02
416
62,00
70,00
2,84
2,63
1,40
27,23
9,30
1,83
8,24
48,00
1,53
92,00
747
6,55
7,49
1,97
4,68
9,70
17,00
1,39
8,85
14,70
1,07
12,25
3,04
29,09
0,95
3,36
74,00
8,24
18,25
5,65
3,38
424
2,02
11,80

9,70
12,95
1,95
1,88
19,67
4,08
35,99
3,40
2,30
0,96
1,40
3,37
3,95
3,90
12,00
ATP
6,38
8,60
115,00
2,83
1,47
0,36
8,95
4,00
11,30
735
0,61
9,59
0,00
20,60
16,58
8,90
6,69

P/E

2021p
19,8x

12,0x

5,7x
7,3x
14,1x
12,1x
22.8x
6,5x
17,7x
5,2x
6,5x
4,7x
14,7x
3,0x
12,2x

5,1x
41x

>

12,0x

29.9x
14,6x
11,0x
8,4x
15,2x
9,6x

>

15,3x

16,6x
57,5x
14,7x

17,4x
16,6x
11,5x
56,3x
ns
14,1x
14,6x
23.2x
25,6x
14,3x
13,7x
14,3x

19,9x
28,6x
26,9x

26,2x
16,8x
52,7x
ns
41,1x
10,2x
7,6x
6,9x
12,6x
12,1x
9,2x
2.9x

17,1x
7,8x
34,5x
9,9x

>

7,3x

10,2x
8,0x

>

22,8x

DIVYield

2021p
1,70%

4,34%
5,58%

5,61%
5.41%
2,34%
3,56%
3,52%
3,80%
8,57%
7,40%
6,45%
437%
8,11%
2,53%

5,45%

3,05%

1,85%
4,52%

7,91%
2,99%

1,95%
2,30%
481%

2,38%
5,41%
3,64%
1,65%
1,77%
2,96%
4,48%
1,00%
2,29%
5,05%
3,61%
2,47%

3,71%
2,45%
0,69%

521%

3,83%
6,41%
8,75%
4,85%
2,91%
7 45%
3,91%

2,47%
6,73%
4,44%
7.20%

7,30%
3,50%

2,41%
2,81%

P/B

2020

2,6x
-0,2x
3,3x
-6,2x
0,6x
-0,1x
1,4x
1,0x
1,9x
2,3x
0,5x
1,3x
0,5x
1,5x
0,5x
0,7x
0,4x
1,9x
0,3x
1,0x
0,3x
1,6x
0,1x
5,0x
2,4x
2,6x
0,9x
2,3x
4,9x
1,4x

3,3x
0,5%
8,3x
-2,7x
0,5x
1,6x
1,4x
2,1x
1,9x
1,1x
1,3x
1,0x
2,9x
2,9x
3,9x
3,5%
0,9x

7,8x
2,2x
1,1x
-0,4x
0,9x
0,5x
-4,6x
2,8x
0,8x
1,5x
1,2x
1,5x
3,0x
4,2x
0,7x
0,4x

0,8x
3,7x
1,7x
2,7x
0,7x

0,6x

1,0x
0,9x

2,9x
1,3x

o

Recommandation

Consolider
Vendre
Conserver
Conserver
Consolider
Vendre
Conserver
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Conserver
Conserver
Consolider
Consolider
Alleger
Acheter
Conserver
Consolider
Alleger
Acheter
Alleger
Acheter
Acheter
Consolider
Conserver
Acheter
Vendre
Conserver
Conserver
Acheter
Vendre
Conserver
Conserver
Acheter
Consolider
Consolider
Consolider
Consolider
Conserver
Acheter
Conserver
Acheter
Acheter
Conserver
Vendre
Acheter
Conserver
Conserver
Alleger
Conserver
Conserver
Conserver
Consolider
Vendre
Acheter
Acheter
Consolider
Acheter
Consolider
Acheter
Conserver
Vendre
Vendre
Consolider
Acheter
Acheter
Consolider
Vendre
Acheter
Alleger
Conserver
Acheter
Acheter
Alleger
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